
薬師が丘連合町内会の掲示板 （201６.12 月） 

 

 

薬師が丘の皆様へ 

                                                        

 

 

   師走が近づき、気ぜわしい時節になって参りました。 

   さて、薬師が丘連合町内会では、恒例の「餅つき大会」を下記の通り開催いたします。 

   当日は、薬師が丘の老若男女が一緒になって餅つき体験と「ぜんざい、豚汁」などを 

食しながら楽しい一時をお過ごしいただきたく存じます。  

幼児、小学校、中学生、薬師が丘の皆様のご参加をお待ちしています。 

 

記 

 

  1. 日 時 ： 平成２８年１月１５日（日）午前１０時から （雨天でも決行します） 

 2. 場 所 ： 薬師が丘第１集会所(参加費無料) 

3.  その他 ：  当日は、お椀・マイ箸をご持参いただければうれしいです。 

参加者多数！！なくなり次第終了いたします。 

 

 

 

 

 

薬師が丘団地には 2 ヶ所の集会所があります 

どうぞご利用下さい 

・薬師が丘第１・２集会所の利用方法 

予約申し込み 両集会所ともに  

３丁目南の佐伯宣幸宅（佐伯ショップ）で受け付けています。 

使用料金支払い《カギ》受け取り、返却も 

佐伯ショップ（０８２－９２８－３００５）です 

 


